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info@stw-bp.de
stadtwerke-bad-pyrmont.de

Strom

Erdgas

Wasser

Wärme

Parkhaus

Der Stromtarif für Azubis und junge Leute



- Kein Grundpreis

- Preisgarantie

- Kostenkontrolle

- Direkte Ansprechpartner vor Ort

- Stärkung der Region

- Großer regionaler Arbeitgeber

- Konzernfreies Unternehmen

- Anerkannter Ausbildungsbetrieb

- Kurze Kündigungsfrist (monatlich möglich)

- Kostenlose Energieberatung

Persönlich beraten!

Kompetente Beratung
bei Energie- und Umweltfragen

     Unser 
Stromprodukt & Preis

Isabel Schoe
Kundenberaterin

0 52 81 / 915-176

Stephan Böcker
Kundenberater

0 52 81 / 915-159

Öffnungszeiten

Ihre Vorteile

Unsere Stärken

Die oben genannten Endpreise sind kaufmännisch gerundete Bruttowerte. Stand 1.1.2015. In den Preisen 
sind die gesetzl. Steuern und Abgaben enthalten. 

Geschafft! Die Schule ist vorbei, jetzt beginnt ein neuer 

Lebensabschnitt. 

Ausbildung, aber gern mit der ersten eigenen Wohnung.  

Damit die Energiekosten überschaubar bleiben, bieten wir jedem Auszubildenden 

einen günstigen Stromtarif ohne Grundpreis für die eigenen vier Wände an. 

Die Voraussetzungen, um diesen Tarif nutzen zu können sind denkbar einfach: 

 

Es muss ein gültiger Ausbildungsnachweis vorliegen, der Vertragspartner muss 

der Anschlussnutzer für den Stromanschluss sein, Teilnahme am Lastschriftverfahren.

Ein Abschluss für oder über Dritte ist nicht möglich. 
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Verbrauchspreis je Kilowattstunde

Grundpreis

Nettopreis

23,94 Cent

  0,00 Euro

Bruttopreis

28,49 Cent

  0,00 Euro

(Abnahme bis 2000 kWh)

(Preisgarantie bis 31.12.2016)

Montag bis Mittwoch

8.00 Uhr bis 15.30 Uhr

Freitag

Donnerstag

8.00 Uhr bis 13.00 Uhr

8.00 Uhr bis 17.30 Uhr

Auch außerhalb unserer Öffnungszeiten
besteht die Möglichkeit einer Terminvereinbarung.
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